
Sekce správní
odbor obchodní

                                                                                                V Praze dne 21. prosince 2015
                                                                                                Č. j.: 2015/143176/CNB/420

Změna č. 1 podmínek poptávky

České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky

„Dodávka 1 ks barevného MFZ formátu A3
s odblokováním ochrany proti kopírování bankovek“

Zadavatel sděluje, že u výše uvedené poptávky dochází k následujícím změnám:

1. V Příloze č. 1 poptávky - Návrh smlouvy - se v článku I (Předmět smlouvy a místo 
plnění) v odst. 1. bodě 1.1 mění text poslední věty, který zní: „Součástí dodávky MFZ 
jsou i provozní náplně, které postačí minimálně na 1 000 kopií, a jedno vyhotovení 
uživatelské dokumentace o ovládání a užívání MFZ, a to v českém jazyce v listinné 
podobě;“.

2. V Příloze č. 1 poptávky - Návrh smlouvy - se v článku III (Ceny plnění) v odst. 1.
bodě 1.3 odstraňuje text „školení (dle čl. I odst. 1 bod 1.4)“, který se nahrazuje textem 
„dodání provozních náplní (dle čl. I odst. 1)“.

3. V Příloze č. 1 poptávky - Návrh smlouvy - se v článku III (Ceny plnění) za odst. 1. 
vkládá nový odstavec 2., který zní: „2. Cena vyškolení určených zaměstnanců 
odběratele (dle čl. I odst. 1 bod 1.4) bude stanovena jako součin skutečné doby 
školení a hodinové sazby, která bez DPH činí……Kč.“.

4. V Příloze č. 1 poptávky - Návrh smlouvy - v článku III (Ceny plnění) v návaznosti na 
vložení nového odstavce 2. dochází k přečíslování následujících odstavců (posun 
o jednotku).

5. V Příloze č. 1 poptávky - Návrh smlouvy - se v článku III (Ceny plnění) upravuje text 
odstavce 8., který zní: „8. Ceny uvedené v odstavcích 1 až 6 zahrnují veškeré náklady 
dodavatele související s plněním dle této smlouvy.“.

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



2

6. V Příloze č. 1 poptávky - Návrh smlouvy - se v článku IV (Platební podmínky) 
doplňuje znění odstavce 1., jehož text po doplnění zní: „1. Úhrada cen plnění a ceny 
za vyškolení bude provedena na základě daňového dokladu. Daňový doklad na cenu 
uvedenou v čl. III odst. 1 a cenu dle čl. III odst. 2 je dodavatel oprávněn vystavit 
nejdříve v den podpisu protokolu o předání a převzetí plnění dle čl. II odst. 3.“.

7. V Příloze č. 1 poptávky - Návrh smlouvy - se v článku IV (Platební podmínky) 
v odstavcích 2., 3. a 4. – v návaznosti na přečíslování odstavců v článku III – upravuje 
(přečíslovává) označení odstavců u čl. III (posun o jednotku).

8. V Příloze č. 1 poptávky - Návrh smlouvy - se v příloze č. 2 (Požadavky odběratele na 
technické parametry MFZ) u minimálních požadavků na konfiguraci Canon 
imagePRESS C700 s kódovým označením požadovaných komponent mění označení 
komponenty „CF8514B002AA imagePRESS Server G100 - jednotka RIP“ na správné 
označení „CF8515B006AA imagePRESS Server G100 - jednotka RIP“ a označení 
komponenty „8078B001AA Stack Bypass-B1 - boční přihrádka pro vkládání papíru“ 
na správné označení „CF8078B001AA Stack Bypass-B1 - boční přihrádka pro 
vkládání papíru“.

9. Mění se Příloha č. 3 poptávky - Cenová tabulka.

10. Prodlužuje se lhůta pro podání nabídek z 21. 12. 2015 11:00 na 5. 1. 2016 10:00.

11. Prodlužuje se lhůta pro doručení dotazů uchazečů z 15. 12. 2015 11:00 na 
28. 12. 2015 15:00.

Na profilu zadavatele: https://ezak.cnb.cz byly Příloha č. 1 poptávky (Návrh smlouvy) 
a Příloha č. 3 poptávky (Cenová tabulka) nahrazeny aktuálním zněním.

Příloha č. 1 poptávky (Návrh smlouvy) je pak uveřejněna ve dvou verzích, a to 
s vyznačením změn (zde jsou provedené změny /resp. doplnění/ barevně zvýrazněny
a odstraněný text je zřejmý z ponechané korektury), a dále jako čistopis (zde je nové znění 
návrhu smlouvy po potvrzení změn). Uchazeči ve své nabídce předloží doplněný návrh 
smlouvy (včetně doplněných příloh č. 1, 3a a 3b) v čistopise.

S pozdravem

Ing. Miloš Hrdý, MSc.            Ing. Vladimír Mojžíšek
náměstek ředitele sekce správní

podepsáno elektronicky
ředitel sekce informatiky

                podepsáno elektronicky


		2015-12-21T15:06:50+0100


		2015-12-21T15:12:12+0100




